sayangi

KECAMATAN DLANGGU

Iln. A. Yani No. 09 61371 081280784394

https://dlanggu.mojokertokab.go.id/

Pemerintah Kab. Mojokerto / Kecamatan Dlanggu / KECAMATAN DLANGGU

Evaluasi Rancangan APBDESA, Perdes P-APBDESA Dan Pertanggung Jawaban Anggaran

No. SK: 188/50/416-309/2032

Persyaratan

- 1. 1. Surat Permohonan Evaluasi Rancangan Perdes AOBDESA/P-APBDESA
- 2. 2. Draft Perdes APBDESA/P-APBDESA Dan Lampirannya
- 3. 3. Persetujuan BPD
- 4. 4. Perdes RKP Desa dsb

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Permohonan menyerahkan berkas lengkap
- 2. Petugas Pelayanan menerima dan meneliti berkas permohonan rekomendasi dan pendukungnya
- 3. Camat mendisposisi surat dengan menugaskan tim evaluasi untuk melakukan evaluasi rancangan perdes APBDesa/P-APBDesa
- 4. Kepala seksi pemerintahan melakukan evaluasi dengan mengundang kepala desa, sekdes dan operator untuk memaparkan rancangan APBDesa/P-APBDesa, jika ada perbaikan/perubahan dikembalikan lagi kepada pemohon untuk diperbaiki
- 5. Kepala seksi pemerintahan melaporkan hasil evaluasi rancangan perdes APBDesa/P-APBDesa
- 6. Kepala seksi pemerintahan membuat draft keputusan camat tentang hail evaluasi rancangan perdes APBDesa/P-APBDesa
- 7. Petugas operator mengetik dan mencetak draft keputusan camat tentang hasil evaluasi rancangan perdes APBDesa/P-APBDesa
- 8. Kepala seksi pemerintahan menerima, memverifikasi berkas, untuk berkas yang tidak lengkap dikembalikan ke operator, sedangkan untuk yang lengkap kasi pemerintahan memaraf berkas
- 9. Sekretaris kecamatan melakukan pemeriksaan dan memaraf berkas
- 10. Berkas lengkap dilaksanakan proses penandatanganan kepada pejabat penandatanganan surat
- 11. Petugas pelayanan meregister serta membubuhkan stemple, mengarsipkan dan meneyerahkan berkas surat keputusan camat tentang evaluasi rancangan perdes APBDesa/rancangan perdes p-APBDesa ke pemohon

sayangi DIANGGU

KECAMATAN DLANGGU

Jln. A. Yani No. 09 61371 081280784394

https://dlanggu.mojokertokab.go.id/

Pemerintah Kab. Mojokerto / Kecamatan Dlanggu / KECAMATAN DLANGGU

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Penyelesaian paling cepat 30 menit dan paling lama 24 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Evaluasi Rancangan APBDESA, Perdes P-APBDESA Dan Pertanggung Jawaban Anggaran

Pengaduan Layanan

Kritik dan saran bisa disampaikan melalui

- Pesan Whatsapp di Nomor 081280784394
- Email kecdlanggu@gmail.com